
N° COGNOME E NOME R.N.A. Regione e-mail Telefono
1 Acella Gaetano 330C Campania gaetanoacella@libero.it 349 8775368
2 Alaimo Salvatore EL53 Sicilia s.alaimo2@alice.it 3313600219
3 Ambrosino Giuseppe ZA50 Campania giuseppe.ambrosino62@gmail.com 3899610463
4 Annunziata Leonardo EU18 Campania leonardoannunziata@libero.it 3336773019
5 Barra Vincenzo 20UV Campania vincenzobarra1997@gmail.com 3348518988
6 Belgiorno Francesco 8LDL Sicilia belgiornos9482@libero.it 3207957285
7 Bellisi Mario 274A Sicilia mariobellisi@libero.it 339 5683081
8 Berno Claudio 012B Piemonte orsoc56@libero.it 380 2059039
9 Califano Paolo 50AA Campania califanopaolo77@gmail.com 366 7450220
10 Campanile Michele 3RRF Campania campanilemichele243@gmail.com 320 7265636
11 Capone Alessio 12VP Campania caponex63@gmail.com 392 5121074
12 Capuani Maurzio 026S Lazio mauriziocapuani@libero.it 328 2613147
13 Carboncino Vincenzo 12MV Campania vincenzocarboncino@hotmail.it 339 5804815
14 Caroppo Carmelo 853W Puglia jaco.caroppo@libero.it 339 7018064
15 Ciriminna Giuseppe TD84 Sicilia giuseppeciriminna1@gmail.com 393 9773133
16 Citro Gerardo 09XV Lombardia /// 339 8184258
17 Colucci Giuseppe 314N Campania coluccigiuseppe1955@libero.it 328 7190638
18 Concas Gianluca 52BT Sardegna g.lucaconcas72@gmail.com 329 8141562
19 Cordaro Attilio 38VB Campania spunusiello@live.it 333 1106609
20 Covone Aniello 06SF Campania nellocovo@alice.it 347 4694956
21 D'Amore Domenico 48ND Campania damore59@hotmail.it 328 8923090
22 D'Argenio Costantino 09XM Campania /// 366 4498204
23 De Luca Michele 83VB Campania gina10@outlook.it 339 8747463
24 De Rosa Salvatore 2SBB Campania salvatoredr25@gmail.com 3337361195
25 Del Mastro Alfonso 14PW Campania alfiodelmal@gmail.com 347 4741158
26 Della Rocca Vincenzo 64LP Campania /// 339 7806664
27 Delle Cave Aniello XV51 Campania nellodellecave59@gmail.com 330 712638
28 Dessi Giovanni Battista 92SA Sardegna giannifale1967@libero.it 345 6474874
29 Di Giovanni Francesco 64CW Campania digiovannif89@libero.it 331 8960771
30 Di Leo Ferdinando 32MA Campania ferdinando.dileo@libero.it 327 5791449
31 Esposito Francesco 9MMX Campania fraesp81@gmail.com 346 4048003
32 Esposito Salvatore 81LM Campania /// 339 2564136
33 Fatigati Gennaro AM09 Campania /// 339 6150083
34 Favale Alessandro NE42 Puglia favalealessandro9@gmail.com 388 5683683
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35 Fedele Giuseppe 33RB Piemonte fedele-giuseppe@virgilio.it 3316787329
36 Ferro Antonio 98SR Campania ferroantonio15@gmail.com 333 6034454
37 Formisano Aniello FE41 Campania nelloformisano@gmail.com 333 6142308
38 Forte Quinto 47HW Lombardia quinto.forte@libero.it 347 7708500
39 Garofalo Antonio 55NE Campania /// 392 4506141
40 Guadagni Antonio 23AH Campania g-antonio2001@yahoo.it 3481480933
41 Iavarone Nicola XV50 Campania iavaronenicola@alice.it 3335253935
42 Meccariello Mirco 89SA Sardegna mircomecca@gmail.com 347 9381942
43 Napolitano Antonio 81UM Campania /// 342 9968921
44 Napolitano Camillo HR67 Campania camillonap@gmail.com 338 7782376
45 Nappi Gregorio 30EC Campania /// 331 7718751
46 Nastri Nicola 890D Campania /// 3392846114
47 Palma Sergio 251T Puglia norvic@libero.it 340 0737767
48 Pannullo Gianfranco BF07 Campania gianpa966@live.it 392 6972844
49 Perez Tommaso AL51 Lombardia tommaso49perez@gmail.com 3277324070
50 Pini Roberto CU82 Lombardia guerrieroover50@hotmail.it 0371 36567
51 Pizza Luigi 74AU Campania caltpizza@libero.it 338 9807934
52 Prestia Marco 25PU Sicilia marcoprestia@yahoo.it 3394866023
53 Rega Michele 76ZL Campania myky.rega82@gmail.com 346 9521559
54 Russo Antimo UA51 Campania /// 339 3224096
55 Scafuro Gerardo 45DE Campania /// 331 3636171
56 Settembre Carmine DN59 Campania carmine.settembre53@gmail.com 335 446031
57 Speranza Francesco DZ38 Campania fsperanza63@libero.it 340 0791969
58 Tardi Tommaso 68UF Campania /// 338 8231505
59 Tartaglione Vincenzo PD98 Campania /// 320 3527808
60 Tiniello Giovanni 26ZD Campania giovannitiniello@libero.it 329 4141031
61 Zanin Riccardo 08TR Campania zaninric@gmail.com 329 2052370


